[p. 110 (530)]
Super quibus omnibus et singulis sicut supra gestis, ego Notarius ecclesiasticus qui illis interfui ac de eisdem rogatus fui, hoc praesens publicum instrumentum confeci et stipulavi in forma, die, mense, anno, Pontificatu et loco quibus supra:
Ita est
Kim Ye Syen
Notarius ecclesiasticus in actuarium deputatus. 
Loco † signi.

[p. 111 (531)]
Sessio XLVI

In Nomine Domini. Amen.
Praesenti publico instrumento cunctis et ubique pateat et notum sit quod anno a salutifera Domini nostri Jesu Christi Nativitate millesimo octingentesimo octogesimo tertio die vero 30a mensis Augusti hora 12a meridie (anni Kiei-mi, lunae 7ae, 28a die) Pontificatus autem Domini nostri Leonis divina Providentia Papae XIII anno 6º coram R. D. Gustavio Mutel missionario apostolico, judice subdelegato pro Tribunali sedente in sua domo in Seoul Han Yang Kol meque Notario Actuario praesente,
Comparuit Domina Tjyang Magdalena testis praeventive monita cui Dominatio sua detulit juramentum de veritate dicenda et secreto servando illa genuflexa tactisque sanctis Dei Evangeliis coram se positis praestitit dicens
Ego Tjyang Magdalena tactis sacrosanctis Dei Evangeliis, coram me positis, juro dicere veritatem tam super Interrogatoriis, quam super articulis super quibus examinabor, necnon servare secretum nec alicui penitus revelare tam [p. 112 (533)] contenta in Interrogatoriis quam responsiones et depositiones a me faciendas sub poena perjurii et excommunicationis latae sententiae a qua nonnisi a Summo Pontifice, excluso etiam Majori Poenitentiario, praeterquam in articulo mortis, absolvi possim, et ita promitto et juro sic me Deus adjuvet et haec sacrosancta ejus Evangelia.
Quo juramento praestito, clausisque januis, plicum Interrogatorium, hactenus clausum, Dominatio sua aperuit, statimque inceptum fuit examen dictae testis, quae328 ad interrogationem sibi factam respondit ut infra:

Juxta primum Interrogatorium, testis monita de vi et gravitate juramenti poenisque perjurii
Respondit: J’ai bien compris.

Juxta 2um Interrogatorium interrogata,
Respondit: Mon nom de famille est Tjyang et mon nom de baptême Magdeleine, je suis originaire des bords du fleuve de la capitale et suis née à Ka-Mam-Kol329. Mes parents sont tous deux morts païens, je suis née en 1806 et ai par conséquent 78 ans. [p. 113 (534)] J’ai été mariée passé l’âge de 20 ans et suis devenue veuve à 30, c’est alors que j’entendis pour la première fois parler de la religion chrétienne, j’en restai là d’abord et c’est à l’âge de 50 et quelques années seulement que je reçus le baptême.
Je suis marchande ambulante d’objets de mercerie, mais vieille comme je le suis je gagne à peine qualques sapèques330, aussi je vis surtant de la charité des chrétiens, car je suis absolument seule au monde et sans aucun parent.